


CO2 emisijos rodiklis apskaičiuotas pagal WLTP matavimo ciklą (naujas matavimo metodas).

Į automobilio kainą įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (PVM). 

CO2 rodiklis priklauso nuo konkretaus automobilio ir gali skirtis. Gamyklinės įrangos parinktys taip pat gali turėti įtakos 

automobilio CO2 emisijai.

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. Gamyklinės įrangos parinktys gali turėti įtakos CO2 emisijai.



ο
●

● ● ●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



ο
●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



ο
●

●

°

●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



ο
●

o

o

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● -

● ●

● ● ●

●

●

● ● -

●

●

●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

- ● - ● - ●

- ● - ● - ●

- ● - ● - ●

● ● ●

- ● - ● - ●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 

●



● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

●

● ●

●

● ● ●

●

●

● ●

●

● ●

● ● ●

● ● ●

●

●

●

● ●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 

●



● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

● ●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

● ● ●

●

● ● ●

● ● ●

●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 

●



● ● ●

● ● ●

● ●

●

● ●

● ● ●

●

●

●

● ● ●

● ● ●

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 

●



Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 

● ● ●

●



Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 

●

● ●

●





Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



°

°

°

Gamintojas pasilieka teisę keisti specifikacijas ir įrangą. 



Šioje brošiūroje pateikta informacija atitinka technines automobilio charakteristikas, galiojančias jo išleidimo metu. 

pasilieka teisę keisti kainas, techninę informaciją ir įrangą be išankstinio įspėjimo.

Automobilių modelių sąnaudų duomenis pagal ES teisės aktus (WLTP) nustatė nepriklausomas bandymų institutas. Sąnaudų duomenys skirti 
skirtingų automobilių modelių palyginimui. Jie pagrįsti matavimais, imituojančiais vidutinį važiavimą, ir negali tiksliai atspindėti automobilio 
sąnaudų realiomis sąlygomis, priklausomai nuo konkretaus atvejo ir vairavimo stiliaus. Kainoraštyje ir techninėje informacijoje pateikti CO2, 
nuvažiuojamo atstumo ir sąnaudų duomenys yra būdingi kiekvienam automobilio modeliui ir gali skirtis. Automobilio išmetamo CO2 kiekio, 
nuvažiuojamo atstumo ar degalų sąnaudų dydžiams taip pat gali turėti įtakos gamyklinė papildoma įranga. Konkretaus automobilio, kuris yra 
parduodamas, atitikties sertifikate yra nurodyta CO2 vertė, degalų sąnaudų duomenys, o elektrifikuotų modelių atveju – ir elektra nuvažiuojamas 
atstumas.

Realiomis sąlygomis automobilio energijos arba degalų sąnaudas ir nuvažiuojamą atstumą lemia tokie veiksniai kaip važiavimo elektriniu režimu 
dalis, vairuotojo vairavimo stilius, važiavimo greitis, temperatūra, išankstinis šildymas, oro ir važiavimo sąlygos, pakrovimas ir automobilio 
techninė priežiūra. Dėl to sąnaudos ir nuvažiuojamas atstumas gali gerokai skirtis nuo nurodytų verčių. Pavyzdžiui, jei automobilis naudojamas 
dideliu greičiu priekabai vilkti arba šaltomis žiemos sąlygomis trumpoms kelionėms be išankstinio šildymo, jo sąnaudos gali būti kelis kartus 
didesnės nei deklaruojamos. baterijos

Elektriniuose ir hibridiniuose automobiliuose naudojamos naujos technologijos ir funkcijos, kurių naudojimas ir veikimas gali būti ribotas, palyginti 
su vidaus degimo varikliu varomu automobiliu. Tai gali būti didelis važiavimo greitis, dažnas įkrovimas arba naudojimas karštomis ar šaltomis 
sąlygomis. Apribojimai taikomi, pavyzdžiui, siekiant apsaugoti automobilio agregatus. Informacijos apie tai, kaip naudoti ir tausoti automobilį, 
rasite konkrečiame automobilio naudotojo vadove.

Elektromobilyje arba hibridiniame automobilyje baterijos, naudojamos kaip energijos šaltinis, talpa mažėja dėl natūralaus nusidėvėjimo. Baterijos 
talpai ir ilgaamžiškumui įtakos turi tokie veiksniai kaip senėjimas, rida, naudojimo būdas ir įkrovimo lygis.

Elektrinio variklio arba atskirų jo komponentų eksploatavimo trukmė gali būti trumpesnė nei viso automobilio eksploatavimo trukmė, ypač esant 
intensyvioms ar sudėtingoms eksploatavimo sąlygoms. Intensyvaus naudojimo pavyzdžiai gali būti dažnas pasikartojantis maksimalios galios 
naudojimas arba ilgas akumuliatoriaus laikymas pilnai įkrauto ar išsikrovusio. Sudėtingos eksploatavimo sąlygos gali būti, pavyzdžiui, ypač šaltos 
arba karštos važiavimo sąlygos.

Faktinė įkrovimo galia ir laikas gali skirtis nuo nurodytos orientacinės vertės. Jie priklauso nuo tokių veiksnių, kaip naudojama įkrovimo vieta, 
temperatūra, automobilio naudojimas, baterijos įkrovimas ir temperatūra bei vienas po kito atliekamų įkrovimų dažnumas. Didžiausia momentinė 
įkrovimo galia gali ženkliai skirtis nuo vidutinės įkrovimo galios.


